PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2016 г. № 1108
г. Кропоткин
О подготовке проекта планировки и проекта межевания  квартала  городской застройки на основании генерального плана Кропоткинского городского поселения Кавказского района   ограниченного с запада переулком Мопровский, с севера проездом Мопровский, с востока проездом 1 улицы Новой, с юга улицей Новая
Рассмотрев заявление Савина Игоря Владимировича о подготовке  проекта планировки и проекта межевания  квартала городской застройки на основании генерального плана Кропоткинского городского поселения Кавказского района  ограниченного с запада переулком Мопровский, с севера проездом Мопровский, с востока проездом 1 улицы Новой, с юга улицей Новая и руководствуясь частями 8, 9 статьи 45, частью 1 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации,  подпунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     п о с т а н о в л я ю:

1.  Савину Игорю Владимировичу:

1.1. Обеспечить подготовку  проекта планировки и проекта межевания   квартала городской застройки на основании генерального плана Кропоткинского городского поселения Кавказского района   ограниченного с запада переулком Мопровский, с севера проездом Мопровский, с востока проездом 1 улицы Новой, с юга улицей Новая.
 1.2. До начала подготовки документации по планировке территории представить на согласование в отдел капитального строительства и архитектуры администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района задание  на подготовку документации по планировке территории,  содержащее порядок, сроки подготовки и состав документации по планировке   территории.

 1.3. Представить подготовленную документацию по планировке территории в отдел капитального строительства и архитектуры администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения

 1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

 1.5. После утверждения передать документацию по планировке  территории в управление  градостроительства и архитектуры администрации МО Кавказский район для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) в течении трех дней разместить настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных актов, иной официальной информации,  в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                             В.А.Елисеев